
OBEC STARÉ BŘÍŠTĚ 

 1 

ZÁPIS č. 7/2019 ze zasedání zastupitelstva obce Staré Bříště ze dne 27.12.2019  
Jednání zastupitelstva se konalo v budově Obecního úřadu od 18:00 hod., ukončeno bylo v 19:00.  
Přítomní zastupitelé: Václav Honzl, Miloslav Palán, Jaroslav Honzl, Robert Vacata, 
Alena Tomanicová.  
Program: 
1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení, popř. doplnění 

programu zasedání 
2. Nabídka leteckého snímkování obce a publikací 
3. Schválení rozpočtu obce na rok 2020 
4. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce 
5. Zprávy výborů obce 
6. Prodej obecního dřeva 
7. Další body, diskuze, závěr 
1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení, popř. 

doplnění programu zasedání 
Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce: Václav Honzl. 
Ověřovatelé Jaroslav Honzl, Robert Vacata. 
Hlasování: Pro 5  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje upravený program zasedání zastupitelstva. 
2. Nabídka leteckého snímkování obce a publikací. 
Pan Nováček (Navis) představil nabídku firmy na tiskoviny s leteckými snímky obce. 
ZO pověřilo starostu dalším jednáním. Obec předběžně poptá 1-2 venkovní 
informační tabule a skládací dvojlisty formát A4.  
3. Schválení rozpočtu obce na rok 2020 
Hlasování: Pro 5  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje vyrovnaný rozpočet obce na rok 2020 ve výši 1 520 000Kč. 
4. Schválení střednědobého výhledu rozpočtu obce 
Hlasování: Pro 5  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na roky 2021-2022 dle návrhu. 
5. Zprávy výborů obce 
ZO projednalo zprávy kontrolního a finančního výboru obce. 
6. Prodej obecního dřeva.  
Hlasování: Pro 5  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: Vzhledem k pokračující kůrovcové kalamitě a nízké výkupní ceně dřeva 
rozhodlo ZO, že každý občan s trvalým pobytem v obci k datu 31.12.2019 může 
požádat o 10 m3 palivového dřeva z obecních lesů ZDARMA. Obyvatelé obce se 
s požadavkem mohou přihlásit zastupitelům, pokácené dřevo může být v různých 
délkách, případné zpracování a odvoz nutno zařídit individuálně. Příděl dřeva není 
nárokový a dle potřeb obce bude rozhodnuto, které dříví bude rozděleno. Konkrétní 
požadavky budou řešit zastupitelé Miloslav Palán nebo Jaroslav Honzl.   
7. Další body, diskuze, závěr 
Hlasování: Pro 5  proti 0  zdržel se 0 
Usnesení: ZO schvaluje nabídku firmy 5PGEO s.r.o. na geodetické zaměření cesty 
ze Starých Bříšť k rybníku Sýkorák. 
 
Ve Starých Bříštích dne 27.12.2019 zapsal/ starosta: Václav Honzl …………………… 
 
Ověřovatelé zápisu:    Jaroslav Honzl             …………………………………… 
                                     

Robert Vacata                   …………………………………… 


